INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÕES DE REGISTRO PROFISSIONAL PROVISÓRIO

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 066/ 2018-2020 – 67ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente, na sede do Conselho de Arquitetura e Urbanismo, em Campo Grande – MS, no dia 12 de setembro de 2019, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando a solicitação de requerimento de Registro Profissional Provisório e as documentações apresentadas conforme anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, verificando que os pedidos atendem as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012;
Considerando que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017,
Campo Grande, MS, 12 de setembro de 2019
RESOLVE:
1 –Aprovar a solicitação de registro provisório dos profissionais, conforme anexo.
CARLOS LUCAS MALI

_______________________________
Coordenador Adjunto

VINICIUS DAVID CHARRO

_______________________________

Suplente de Conselheiro

IVANETE CARPES RAMOS

_______________________________

Suplente de Conselheiro

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO 066/2018 - 2020 – 67ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO

ANEXO

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	951356/2019
	Fernanda Groenendal da Costa

	2.
	951710/2019
	Gustavo Henrique de Oliveira Pereira

	3.
	951702/2019
	Raiane Estéfani Zaim Bobadilha

	4.
	943072/2019
	Paloma Amorim Maximiliano

	5.
	943923/2019
	Beatriz de Freitas Tereza

	6.
	953396/2019
	Talita Alves de Oliveira

	7.
	953359/2019
	Rodrigo Alves Santana Rocha

	8.
	953529/2019
	Wendersson Tognon de Oliveira

	9.
	953602/2019
	Karina Matos Ramai

	10.
	951947/2019
	Thaynara Flores Martins

	11.
	955174/2019
	Victoria Heloisa de Lima Servilha

	12.
	955149/2019
	Jaqueline Martins Ribeiro

	13.
	954617/2019
	Rodrigo Carvalho Noronha

	14.
	952786/2019
	Natália Campagnolo Alves

	15.
	952794/2019
	Carolina Zandavalli Maluf de Araujo

	16.
	953834/2019
	Camilla de Araujo Souza Cunha

	17.
	952804/2019
	Paola Abreu de Carvalho

	18.
	952800/2019
	Thaís Costa da Cruz

	19.
	954344/2019
	Marcos Romero Magrini

	20.
	953926/2019
	Allana Fernandes de Oliveira

	21.
	956944/2019
	Rafaela Mazzarin Godinho

	22.
	956155/2019
	Thainara Marques da Cunha

	23.
	956801/2019
	Hytali Silva Dias

	24.
	956870/2019
	Yuri Leite Chaparro

	25.
	958319/2019
	Rodrigo Augusto Nazaré Simplicio

	26.
	957378/2019
	Fabrício da Silva Bergamasco

	27.
	964982/2019
	Américo Pereira de Morais Júnior

	28.
	964946/2019
	Jorge Santos Buzatt Júnior

	29.
	963727/2019
	Mariana Marsura da Silva Leme

	30.
	963697/2019
	Carla Boaventura Ribeiro

	31.
	963690/2019
	Allison Oliveira Doreto

	32.
	965332/2019
	Jonathan Tome Vallovera

Campo Grande, MS, 12 de setembro de 2019